
Ö N S Ö Z 

Maden Mühendisleri Odası tarafından ıkı yılda bir düzenlen
mekte olan bu kongreler. Madencilik kesimine ilişkin bilimsel ve 
teknik sorunlarımızın çeşitli açılardan incelenmesini, bu sorunların 
çözümlenmesine ilişkin görüşlere yer verecek tartışmaların düzen
lenmesini ve gelişme çabası içinde bulunan kamu ve özel kesim 
madencilik kuruluşları ile öğretim ve araştırma kuruluşları arasın
daki bağların kurulmasına veya etkin hale gelmesine yardımcı o l
mayı amaçlamaktadır. 

Kongre dolayısıyla kuruluşlarımıza faaliyet ve ürünlerini ta
nıtma olanağı sağlayacak sergiler düzenlenmekte, meslektaşlar 
arası dayanışma ve anlaşmaların arttırılmasına yönelik çeşitli sos
yal faaliyetlere yer verilmektedir. 

Kalkınma plânlarımızda giderek artan bir Önem verilen ma
dencilik kesimi faaliyetlerinin ulusal ölçekte bir eleştirisi olan bu 
kongrelerin ileriki yıllarda daha sık ve daha büyük çaplarda dü
zenlenmesi öngörülmekte, belirli aralıklarda uluslararası bir nite
lik kazanması arzulanrnaktadır. 

Bu arzu aslında bir zorunluluktan doğmaktadır. Zira bi l indiği 
gibi madencilik, büyük ve en fazla rizikolu yatırım gerektiren bir 
sektördür. Bu alandaki üretimin artırılması bilimsel ve teknik so
runların çözümlenmesi yanında belki bunlar kadar önemli ekono
mik problemlerin de açıklığa kavuşturulmasını gerektirmektedir. 
Bu problemler özellikle ihraç konusu olan madenler için İleriki 
yıllarda arz, talep, ikâme ve piyasa durumlarının bugünden ince
lenmesi ve açıklığa kavuşturulması ile çözümlenebilir. Dünya 
maden ekonomisi ve maden politikasının çeşitli madenler 
bakımından ileriki yıllarda muhtemel gelişmelerinin önceden 
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bilimsel yöntemlerle ve zaman zaman analizi diyebileceğimiz bu 
tür araştırmalar sayesinde madencilik alanına yönelecek yatırım
ların rizikosunu azaltmak, güveni artırmak, dolayısıyla üretim ve 
değerlendirmeleri ülke ekonomisine optimum katkıda bulunacak 
biçimde düzenlemek mümkün olacaktır. Kapsam itibariyle ülke 
sınırını aşan bu tür araştırmalardan layıkıyla yararlanabilmemiz 
İçin ileriki kongrelerimizin hiç değilse bazılarına uluslararası bîr 
nitelik vermemiz gerekecektir. Keza Öteki ülkelerin madencilik 
alanındaki bilimsel ve teknik sorunlarının neler olduğunu, bunla
ra nasıl çözüm yolu aradıklarını bilmek ve karşılıklı tartışma orta
mı yaratmak da bizim ortak sorunlarımızın çözümüne katkıda 
bulunacaktır. 

Çok geçmeden bu tür kongrelerin de düzenleneceğini te
menni ederken Türkiye Madencilik Bilimsel ve Teknik 3. Kongre
sinin gerçekleşmesinde emeği geçen arkadaşlarıma, Maden Mü
hendisleri Odası'na ve Kongre faaliyetlerine katkıda bulunan ku
ruluş yetkililerine teşekkürlerimi sunar, kongrenin ülkemiz ma
denciliği için uğurlu ve başarılı olmasını dilerim. 
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